
Zarządzenie nr 1/K/23
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 24 stycznia 2023 roku

w sprawie wytwarzania oprogramowania i wdrażania usług w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się opracowaną przez Radę do spraw Informatyzacji Uniwersytetu Gdańskiego:
1) Procedurę wytwarzania nowo powstającego oprogramowania i wdrażania usług 

informatycznych w Uniwersytecie Gdańskim – stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Procedurę zarządzania zmianą we wdrożonym oprogramowaniu i usługach 
informatycznych w Uniwersytecie Gdańskim – stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Nadzór nad procedurami, o których mowa w § 1 sprawuje Zastępca Kanclerza ds. Informatyzacji, 
Komunikacji i Promocji.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
mgr Jacek Jętczak


		2023-02-02T15:06:55+0000
	Jacek Tomasz Jętczak




